令和２年７月５日

各支部

会長・理事長・事務局長 様

鹿児島県ソフトボール協会

会 長 霜 出 勘 平

理事長 瀬 戸 山 章

＜ 公 印 省 略 ＞

令和２年度九州大会の中止等について （周知）

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、九州協会常務理事会において、今年度の九州大会の開催について協議し

ましたが、新型コロナウイルス感染拡大予防及び第２波・第３波の懸念等の観点より今

年度の九州大会中止等が決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、県大会については、ガイドラインにより感染予防対策講じ実施とします。

記

１．大会中止

（1） 第 16回九州一般男子ソフトボール大会

10月 10日（土）～11日（日） 福岡県大牟田市

（2） 第 9回九州ハイシニアソフトボール大会

9月 5日（土）～6日（日） 熊本県熊本市

（3） 第 31回九州シニアソフトボール大会

10月 10日（土）～11日（日） 宮崎県延岡市

（4） 第 21回九州壮年ソフトボール大会

10月 24日（土）～25日（日） 佐賀県武雄市

（5） 第 11回ＭＩＳＵＭＩ杯ソフトボール大会

9月 26日（土）～27日（日） 鹿児島県鹿児島市

２．大会開催保留（日ソ・大学連・高体連と協議）

(1) 第 30回九州小学生選抜男女大会

Ｒ3年 3月 27日（土）～28日（日） 宮崎県宮崎市

(2) 第 30回九州中学生選抜男女大会

Ｒ3年 2月 20日（土）～21日（日） 鹿児島県鹿児島市

（3） 第 14回高校男女秋季大会・第 19回九州大学男女秋季大会

以上